

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Ławy
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	3) działalność charytatywna 11) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 27) promocja i organizacja wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Forum Animatorów Społecznych , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000450831 , Kod pocztowy: 13-306 , Poczta: Kurzętnik , Miejscowość: Kurzętnik , Ulica: Wybudowanie , Numer posesji: 4 , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: nowomiejski , Gmina: Kurzętnik , Strona www: www.forumanimatorow.org , Adres e-mail: biuro@forumanimatorow.org , Numer telefonu: 55 625 66 84 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 82-300 , Poczta: Elbląg , Miejscowość: Elbląg , Ulica: Warszawska , Numer posesji: 55 , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: Elbląg , Gmina: m. Elbląg ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Jankowski Adres e-mail: w.jankowski@forumanimatorow.org Telefon: 510093779

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolny budżet obywatelski w Łławie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2022	Data zakończenia	29.11.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Opis zadania</p> <p>Celem projektu jest zwiększenie kompetencji uczniów z terenu miasta Łława w zakresie samodzielnego przygotowania i realizacji oddolnych inicjatyw społecznych a także nabycie wiedzy na temat idei partycypacji obywatelskiej. W ramach projektu przewiduje się organizację 20 lekcji o działaniach na rzecz społeczności lokalnej, przedsiębiorczości społecznej realizowanych na rzecz 3250 uczniów z 5 szkół podstawowych w Łławie w wieku 7-15 lat. Wiedza zdobyta w trakcie lekcji umożliwi przeprowadzenie Konkursu Dotacyjnego (mini-granty) z udziałem nieformalnych grup dzieci i młodzieży, którego zadaniem będzie wspieranie rozwoju partycypacji społecznej i kreowanie oddolnych inicjatyw na rzecz społeczności szkolnej. Przewiduje się realizację 5 inicjatyw finansowanych ze środków zadania publicznego, które zostaną zrealizowane przez dzieci i młodzież.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) realizacja mini-budżetu partycypacyjnego wśród uczniów łławskich szkół; 2) zwiększenie samodzielności i przedsiębiorczości wśród uczniów; 3) realizacja lekcji w zakresie partycypacji i przedsiębiorczości społecznej; 4) otwarcie środowiska lokalnego z Łławy, w tym osób dorosłych, instytucji i organizacji oraz innych partnerów lokalnych na potrzeby młodych ludzi, na ich aktywność i pomysły; 5) powstanie lokalnej koalicji na rzecz młodzieży. <p>Zakładane rezultaty projektu będą trwałe, ponieważ umożliwią praktyczne nabycie wiedzy w zakresie edukacji obywatelskiej, przedsiębiorczości społecznej i realizacji inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej. Projekt umożliwi poznanie metodologii zarządzania projektem, gdyż młodzież będzie włączona w proces decyzyjny uczestnicząc we wszystkich etapach realizacji zadania publicznego tj.: promowanie projektu (media społecznościowe), udział w pracach Komisji Oceny Projektów (KOP), prezentacja pomysłów/ inicjatyw oddolnych.</p> <p>Projekt przyczyni się do wdrożenia konkretnych działań opracowanych przez młodzież na rzecz społeczności szkolnej w Łławie. Innym trwałym efektem projektu będzie zawiązanie lokalnej koalicji na rzecz młodzieży z udziałem Gminy Miejskiej Łława, Forum Animatorów Społecznych oraz Młodzieżowej Rady Miasta w Łławie.</p> <p>Zmiana społeczna jaka zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania, to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wzmocnienie postaw aktywności młodych ludzi w kreowaniu oferty kierowanych do ich grupy społecznej, 2. podniesienie poziomu świadomości w zakresie własnego wpływu na uczestnictwo w społeczności lokalnej, 3. poprawa wizerunku młodych ludzi w społeczności lokalnej, 4. podniesienie poziomu wiedzy uczniów i nauczycieli na temat przedsiębiorczości społecznej, aktywizacji obywatelskiej. <p>Projekt będzie realizowany w okresie od 1 września do 29 listopada 2022 r. Miejscem realizacji zadania będą łławskie szkoły podstawowe, teren miasta Łława, województwo</p>

Warmińsko-Mazurskie.

Grupa docelowa: Dzieci i młodzież szkolna w wieku 7-19.

Bezpośrednim impulsem do realizacji niniejszego zadania publicznego była inicjatywa członków Młodzieżowej Rady Miasta Iława, wchodzących w skład samorządów uczniowskich szkół z terenu miasta Iława. Celem tej inicjatywy zapoczątkowanej w 2 połowie 2021 r. przy wsparciu nauczycieli przedsiębiorczości było uatrakcyjnienie lekcji przedsiębiorczości w szkołach. Zdaniem uczniów prowadzone lekcje przedsiębiorczości mają charakter teoretyczny i dotyczą przede wszystkim prezentacji koncepcji funkcjonowania gospodarki oraz teoretycznych zasad zarządzania projektami. Lekcje te powinny, zdaniem uczniów, zawierać elementy praktyczne związane z analizą potrzeb, metod oddziaływania na społeczność. Jedną z najbardziej interesujących form prowadzenia zajęć z zakresu przedsiębiorczości w szkołach jest, zdaniem uczniów, połączenie elementów lekcji na temat przedsiębiorczości społecznej, aktywności obywatelskiej oraz realizacji praktycznego programu inicjatyw oddolnych realizowanych przez grupy młodzieżowe pod okiem nauczycieli i władz samorządowych, który umożliwi praktyczne zapoznanie się z ideą przedsiębiorczości. Również zdaniem kadry pedagogicznej z Iławy część programu nauczania przedsiębiorczości nie jest dostosowana do potrzeb młodzieży, gdyż zbyt duży nacisk w procesie kształcenia kładziony jest na przyswajanie wiedzy w formie zagadnień teoretycznych zamiast podejścia promującego praktyczne zrozumienie mechanizmów zachodzących pomiędzy aktywnością społeczną i ekonomiczną. Zdaniem kadry pedagogicznej z Iławy wsparcie programu nauczania poprzez wdrożenie partycypacyjnego projektu z udziałem organizacji pozarządowej i młodzieży szkolnej reprezentowanej przez nieformalne grupy łączące elementy wiedzy praktycznej i teoretycznej w obszarze partycypacji i przedsiębiorczości społecznej byłby ważnym czynnikiem w procesie aktywizacji społecznej, co w rezultacie mogłoby zmniejszyć ryzyko bezrobocia po zakończeniu nauki szkolnej. Pełna realizacja programu i udzielenie dofinansowania na inicjatywy młodzieżowe pozwoli młodzieży faktycznie oddziaływać na lokalną społeczność oraz rozwiązywać realne problemy na poziomie lokalnym. W związku z faktem, iż samorząd posiada niewielkie środki finansowe na realizację zadania w pełnym zakresie, dofinansowanie z innych źródeł umożliwi nie tylko realizację lekcji w szkołach, ale przede wszystkim organizację konkursu dotacyjnego z udziałem wszystkich szkół podstawowych z terenu Iławy.

Projekt stanowi zatem odpowiedź na bieżącą sytuację społeczno-ekonomiczną w iławskich szkołach. Dlatego też ważnym elementem opracowanego zadania będzie nauczanie młodzieży jak ciągle podnosić kwalifikacje i jak zdobywać niezbędne kompetencje społeczne, tj. aktywność, samodzielność, rozwijanie ducha inicjatywy i przedsiębiorczości w procesie edukacji szkolnej, niezbędne do prowadzenia samodzielnej kariery zawodowej.

Realizacja projektu w formie konkursu dotacyjnego będzie służyć mobilizacji młodzieży, udowodnienia własnej samodzielności i zdolności działania oraz zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej. W ramach zadania planuje się wspieranie inicjatyw młodzieżowych, które odpowiadają na konkretne i zidentyfikowane potrzeby młodych mieszkańców Iławy, w tym promowanie aktywności społecznej i jej ukierunkowanie na wolontariat i wsparcie najbliższego otoczenia, dbanie o jego estetykę i pomoc koleżeńską.

Działania:

I. Przygotowanie szczegółowej koncepcji projektu i formalnych ram konkursu inicjatyw oddolnych. Na tym etapie zadania publicznego zachęcimy do udziału 5 szkół z Iławy. Przeprowadzimy spotkania prezentacyjne z dyrekcją szkół oraz z nauczycielami przedmiotów: WOS, Przedsiębiorczość oraz spotkamy się z samorządami uczniowskimi. Wnioskodawca szacuje udział ok. 200 uczniów w wieku

7-15 lat.

Wspólnie opracujemy regulamin konkursu dotacyjnego dla uczniów ławskich szkół. Wybierzemy po 2 ekspertów do udziału w Komisji Oceny Projektów, w której zasiadać będą specjaliści, nauczyciele oraz młodzież reprezentująca środowisko lokalne. W trakcie spotkań i lekcji opracujemy Regulamin konkursu oraz formularz ofertowy na którym grupy młodzieży będą składać propozycje inicjatyw oddolnych w ramach konkursu dotacyjnego. Wnioskodawca wraz z Partnerami przeprowadzi szkolenie dla członków KOP na temat procedury przeprowadzenia konkursu i oceny projektów.

II. Spotkania z młodzieżą w szkołach i realizacja lekcji na temat partycypacji społecznej - Organizacja ok. 20 dwugodzinnych lekcji w 5 szkołach dla uczniów z terenu ławy. Lekcje te poświęcone idei partycypacji, przedsiębiorczości społecznej oraz metodom zarządzania projektami. Lekcje te będą prowadzone okresie od września do października 2022 r. przez nauczycieli przedmiotu przedsiębiorczość oraz ekspertów FAS.

III. Realizacja konkursu dotacyjnego inicjatyw oddolnych - Przewidujemy, że z każdej szkoły zostanie złożona minimum 1 inicjatywa, otrzymamy min. 5 wniosków aplikacyjnych przez nieformalne grupy młodzieży reprezentujących swoje środowiska szkolne, które zostaną ocenione przez KOP. Dofinansowanie otrzyma 5 projektów. Wszystkie te projekty będą zrealizowane przez młodzież pod okiem opiekunów szkolnych. Wydatki w ramach przyznanych grantów będą opłacone przez Wnioskodawcę.

IV. Promocja idei przedsiębiorczości społecznej i inicjatyw oddolnych - Promowanie projektu dzięki zatrudnieniu specjalisty, którego zadaniem będzie pomoc w upowszechnieniu idei projektu w mediach lokalnych i społecznościowych. Młodzież w ławy zostanie włączona w proces koncepcji kampanii promocyjnej poprzez przygotowanie np. wersji graficznej plakatów, ulotek. Dodatkowo, Wnioskodawca będzie zachęcał młodzież do udziału w promocji konkursu inicjatyw oddolnych w mediach społecznościowych (Facebook).

Miejsce realizacji

teren miasta ława, województwo Warmińsko-Mazurskie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaangażowanie szkół podstawowych z terenu miasta ława.	5	Porozumienia, deklaracje współpracy.
Udział nauczycieli w działaniach wspierających aktywność uczniów.	5 nauczycieli	Protokół i lista obecności na zajęciach w szkołach.

Przeprowadzenie szkoleń w zakresie partycypacji społecznej wśród uczniów.	40 godzin	Potwierdzenia przeprowadzenia zajęć.
Przygotowanie regulaminu konkursu dotacyjnego.	1 regulamin	Protokół z posiedzenia członków KOP.
Realizacja inicjatyw na rzecz społeczności lokalnych przez nieformalne grupy młodzieżowe.	5 inicjatyw	Wnioski, projekty inicjatyw o dofinansowanie w ramach konkursu, protokół z posiedzenia KOP.
Ilość materiałów promocyjnych i edukacyjnych na temat partycypacji społecznej.	20 szt. plakatów, 200 ulotek promocyjnych projektu	Wzory materiałów promocyjnych, faktury i rachunki za ich przygotowanie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Forum Animatorów Społecznych to grupa osób świadomie przyjmujących na siebie rolę animatorów i edukatorów społecznych, wspierająca aktywność i rozwój organizacji lokalnych. Ponadto tworzymy przestrzeń do wymiany wiedzy, doświadczeń, wzajemnej motywacji oraz wsparcia i integracji środowiska animatorów i edukatorów społecznych. Cele działania Stowarzyszenia to m.in: wspieranie aktywnego i twórczego sposobu życia organizacji lokalnych w oparciu o zasoby kulturowe, historyczne oraz z wykorzystaniem potencjału i pasji mieszkańców z poszanowaniem wartości natury i tradycji; włączanie społeczne jednostek i grup marginalizowanych, zagrożonych wykluczeniem, rozwój społeczeństwa obywatelskiego opartego na świadomym i aktywnym udziale mieszkańców w życiu publicznym i społecznym. Forum prowadzi działania od czerwca 2009 roku, kiedy to powstało jako grupa nieformalna (od I.2013 jako Stowarzyszenie). Przykładów takich działań można by mnożyć wiele, ale najważniejsze z nich to szerzenie idei realizacji kolejnych Szkół Animatorów Społecznych/ Niezbędników Animatora (łącznie odbyło się ich 17 przy udziale FAS), współtworzenie ścieżki pracy animatora społecznego, organizacja konkursu Godni Naśladowania w kategorii animator społeczny, czy też organizacja już pięciu edycji regionalnego Forum Inicjatyw Lokalnych. FAS jest też aktywny na polu ogólnopolskim, współpracując ze Stowarzyszeniem CAL, które to angażowało Forum to realizacji warsztatów animacyjnych podczas Ogólnopolskich Forów Animatorów Społecznych. W ten sposób FAS stworzył własne produkty animacyjne takie jak gry terenowe, teatr w kręgu. Jesteśmy rozpoznawalni wśród instytucji regionalnych takich jak: Samorząd Woj. Warm-Maz, czy też Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej. Ponad to współpracujemy z partnerami ogólnopolskimi, zwłaszcza Stowarzyszeniem CAL. Kapituła konkursu im. Heleny Radlińskiej doceniła także wielość i innowacyjność działań podejmowanych przez Forum i w 2013 roku przyznało mu nagrodę specjalną w ogólnopolskim konkursie. Wsparte do tej pory projekty realizowane przez Forum Animatorów Społecznych:

- "Współtworzę Zatorze", 2014.09.01-2015.12.30, Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży (kwota dofinansowania 268000 zł)
- "Migawki z Zatorza", 2015.06.03- 2015.09.30, Urząd Miejski w Olsztynie,
- "Forum Animatorów Warmii i Mazur", 2015.09.01-2015.11.30, Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego,

- "Aktywne społeczności Warmii i Mazur", 2015.07.01- 2016.10.31, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej FIO (kwota dofinansowania 221450 zł),

- "Forum Inicjatyw Lokalnych Warmii i Mazur", 2016.10.01-2016.11.15, Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

- w 2017 roku rozpoczęliśmy realizację 3 projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na kwotę blisko 2,4 mln zł,

- w 2018 rozpoczęliśmy realizację partnerskiego projektu "Aktywny Elbląg" na kwotę 800 tys zł.

- "Rozwiń Skrzydła", 2018-05-01 do 2018-12-31, Narodowy Instytut Wolności FIO (kwota dofinansowania 179548 zł)

- "Laboratorium Animacji Społecznej" 2019-04-01 - 2020-11-30 - Narodowy Instytut Wolności FIO (kwota dofinansowania 299895 zł) - Podniesienie wiedzy i umiejętności w zakresie animacji lokalnej 30-sto osobowej grupy animatorów społecznych z terenu Warmii i Mazur.

„Aktywny Elbląg” (1.03.18-30.04.20, (kwota dofinansowania 800 000,00 zł).

„Model mobilnej pracy z młodzieżą” dla „Aktywnego Elbląga” (1.08.19-30.02.20, (kwota dofinansowania 98 846,00 zł).

„Młodzieżowy budżet partycypacyjny na rzecz innowacyjnej edukacji w Gminie Orneta” (1.08.19-30.06.20, (kwota dofinansowania 99 968,54 zł) - podniesienie kompetencji miękkich młodzieży.

RPO 2014-2020: „WOW – Wiedza Otwarta dla Wszystkich” 01.02.17 r.- 31.01.19 r. ((kwota dofinansowania 982476,25 zł).

„Kompetencje i wiedza kluczem do rozwoju” 01.03.17r.- 31.12.17 r. (kwota dofinansowania 629 481,25 zł).

„Młodzi – Genialni. Innowacyjna edukacja w gminie Orneta” 01.08.18 r.- 30.11.20 r. ((kwota dofinansowania 1 968094,07zł).

„EduStarter- inspiracje, kompetencje, rozwój” 30.01.18-30.03.20 (kwota dofinansowania 1 993 537,81zł), wzmocnienie kompetencji kluczowych 1853 uczniów, 149 nauczycieli i 100 rodziców ze szkół podstawowych i gimnazjalnych z woj. warm.-maz.

09. 2020 „Partycypacja młodzieży na rzecz innowacyjnej edukacji w Gminie Zalewo” (kwota dofinansowania 99 947,76 zł), wdrożenie modelu aktywizacji młodzieży z gminy Zalewo.

12.2020 projekt 'Kompetencje kluczowe szansą na sukces' z programu Erasmus+ (kwota dofinansowania 255661,23 zł), wymiana praktyk dotyczących edukacji osób dorosłych w doskonaleniu kompetencji kluczowych.

01.2021 "FAS-cynaci – kompas życia" z dotacji programu Aktywni Obywatele (kwota dofinansowania 270 000,00 zł), na rzecz wzmocnienia młodzieży w zakresie kompetencji społecznych, pewności siebie, kreatywności, sprawczości, pracy zespołowej, upodmiotowienia oraz radzenia sobie z różnymi trudnościami.

"Akademia Młodego Społecznika" - Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (2021 r.) (kwota dofinansowania 10000 zł) - podniesienie kompetencji miękkich młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Cele działania Stowarzyszenia to m.in: wspieranie aktywnego i twórczego sposobu życia społeczności lokalnych w oparciu o zasoby kulturowe, historyczne oraz z wykorzystaniem potencjału i pasji mieszkańców z poszanowaniem wartości natury i tradycji; włączanie społeczne jednostek i grup marginalizowanych, zagrożonych wykluczeniem, rozwój społeczeństwa obywatelskiego opartego na świadomym i aktywnym udziale mieszkańców w życiu publicznym i społecznym. Forum prowadzi działania od czerwca 2009 roku, kiedy to powstało jako grupa nieformalna (od I.2013 jako

Stowarzyszenie). Jako stowarzyszenie realizujemy między innymi projekty animujące społeczność, mające na celu realizowanie i stworzenie usług społecznych i aktywności, które wpływają na rozwój lokalnej wspólnoty.

W jednym z projektów, współfinansowanego ze środków RPO, „Aktywny Elbląg”, który polegał na stworzeniu Domów Sąsiedzkich na terenie Elbląga oraz aktywności lokalnej społeczności, zauważyliśmy że największym wyzwaniem jest zainteresować jakąkolwiek aktywnością naszą młodzież. W ramach realizowanego projektu „Aktywny Elbląg” zebraliśmy nasze potrzeby pracy animacyjnej i wyszło, że warto znaleźć jeszcze efektywniejsze metody pracy animacyjnej z młodzieżą w ich naturalnym środowisku, oddolnie, bez „projektowego reżimu” do udziału w przedsięwzięciach animujących społeczność miejską.

Nie bez znaczenia są tu doświadczenia Forum Animatorów Społecznych nabyte podczas realizacji projektów edukacyjnych w partnerstwach z gminami Nowe Miasto Lubawskie, Braniewo, Ornetą i Zalewem, gdzie praca obejmowała 13 szkół podstawowych i gimnazjalnych, w ramach których od 2017 roku realizowane było wsparcie dla szkół. Projekty te pokazują z jakimi trudnościami boryka się kadra szkół i rodzice w pracy z młodzieżą w obecnej rzeczywistości.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Forum Animatorów Społecznych skupia 43 animatorów/edukatorów z województwa warmińsko-mazurskiego głównie przedstawicieli/ek organizacji pozarządowych, szkół, domów kultury. Wśród naszych członków posiadamy doświadczonych animatorów, trenerów psychologów, terapeutów, coachów m.in. są to:

certyfikowani trenerzy STOP, certyfikowani trenerzy biznesu ACI, animatorzy społeczni i eksperci pozarządowi, działacze społeczni, koordynatorzy wielu projektów, specjaliści z zakresu ekonomii społecznej, administracji i organizacji. Wielu członków Forum jest jednocześnie członkami Sieci Wspierania Rozwoju Lokalnego HEROLD i przy realizacji projektów korzystamy z ich wiedzy i dobrych praktyk, w celu zaoferowania atrakcyjnej oferty działań. Księgowość prowadzona jest przez zewnętrzne biuro księgowe, specjalizujące się w księgowości organizacji pozarządowych.

Przewidywany wkład osobowy: 500,00 zł.

Zasoby rzeczowe: przewidujemy wykorzystanie własnych komputerów, drukarek. Stowarzyszenie Elbląg Europa umożliwia nam realizację działań w budynku przy ul. Warszawska 55 w Elblągu.

Zasoby finansowe:

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 3750,00 zł

Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 0,00 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Realizacja 5 inicjatyw młodzieżowych (5 x 1500 zł)	7 500,0000		
2.	Wynagrodzenie ekspertów biorących udział w Komisji Oceny Projektów (praca wolontariacka)	500,0000		

3.	Opracowanie i druk plakatów informacyjnych	250,0000		
4.	Wynagrodzenie animatora społecznego - zajęcia w szkołach	4 000,0000		
5.	Obsługa finansowo- księgową	1 000,0000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 250,00	9 000,00	4 250,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

One Zelenko

.....

.....
WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Ignatowicz
Dariusz Ignatowicz

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data *07.08.2022*

Załączniki:

1. wpis do właściwej ewidencji (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

